ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ LONG ĐIỀN A

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 66/TTr-UBND Long Điền A, ngày 13 tháng 12  năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc xin phê chuẩn dự toán thu – chi ngân sách xã năm 2023

Kính gởi:  Thường trực và đại biểu HĐND xã Long Điền A

Căn cứ vào dự toán phân bổ thu - chi ngân sách xã Long Điền A ngày 13

tháng 12 năm 2022 trình trước Đại biểu Hội đồng nhân dân xã trong kỳ họp lệ

cuối năm 2022, khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Số liệu cụ thể như sau:

a) Tổng thu ngân sách xã     8.084.000.000 đ

b) Tổng chi ngân sách xã     8.084.000.000 đ

 Nay Uỷ ban nhân dân xã Long Điền A đề nghị đến Thường trực và Đại

biểu Hội đồng nhân dân xã  phê chuẩn trong kỳ họp để làm cơ sở pháp lý giúp

Uỷ ban nhân dân xã làm căn cứ thực hiện nhiệm vụ thu – chi ngân sách xã năm

2023.

  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Nơi nhận:                                                                                       KT. CHỦ TỊCH

- TT Đảng uỷ xã;                  PHÓ CHỦ TỊCH
- HĐND xã;

- Lưu: VT.

     Tôn Hoàng Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T08:33:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LONG ĐIỀN A<longdiena@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!